
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 2742, 2743   – 15112 –

2742

UCHWAŁA Nr LVIII/777/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 7 lipca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr L/670/V/2009 Rady Miasta Poznania z dnia 3 marca 2009 r. w sprawie 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Poznania na lata 2009-2013

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodek-
su cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z 
2006 roku Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 
167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 
128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218), uchwala się, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr L/670/V/2009 Rady Miasta Po-
znania z dnia 3 marca 2009 r. w sprawie programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta 
Poznania na lata 2009-2013 wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1. §12 otrzymuje brzmienie:
„1. Stawka czynszu za lokal wynajęty w wyniku 

pisemnego przetargu ofertowego nie może być 
niższa od stawki czynszu ustalonej w trybie 
§10.

2. Stawka czynszu ustalona w oparciu o poprzed-
nio obowiązujące przepisy, w wysokości 150% 

i nie mniejszej niż 150% należnej stawki czyn-
szu, pozostaje na dotychczasowym poziomie 
i można ją podwyższać na zasadach określo-
nych w §10”.

2. W §13 ust. 1 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:
„12.	 Uprawnienie do uzyskanej obniżki czynszu 

wygasa w przypadku, gdy najemca zaprzestał 
realizacji warunków ugody zawartej w przed-
miocie spłaty zadłużenia z tytułu czynszu.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

2743

UCHWAŁA Nr LVIII/779/V/2009  RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 7 lipca 2009 r.

w sprawie zasad korzystania z parków i zieleńców miejskich

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 
214, poz. 1806; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 
1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 
175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; 
Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 
327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; Dz.U. 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miasta Po-
znania uchwala, co następuje

§1. Ustala się treść regulaminów dla parków i zie-
leńców miejskich określonych w załącznikach do ni-
niejszej uchwały:

1. Park im. A. Mickiewicza (ul. Fredry, ul. Wie-
niawskiego, al. Niepodległości, Św. Marcin) 
– załącznik Nr 1.

2. Park za Zamkiem Cesarskim (ul. Fredry, al. Nie-
podległości) – załącznik Nr 2.

3. Park im. F. Chopina (ul. Podgórna) – załącznik 
Nr 3.

4. Park przy ul. T. Kutrzeby (ul. Ks. Józefa) – za-
łącznik Nr 4.

5. Park im. H. Wieniawskiego (ul. Fredry, ul. Wie-
niawskiego, ul. Noskowskiego) – załącznik Nr 5.

6. Park im. St. Moniuszki (ul. Libelta, ul. Chopina, 
ul. Noskowskiego) – załącznik Nr 6.

7. Park im. K. Kurpińskiego (ul. Serafitek, ul. św. 
Rocha, ul. Łucznicza) – załącznik Nr 7.

8. Park przy ul. Głuszyna – ul. Silniki – załącznik 
Nr 8.

9. Park im. J. i I. Drwęskich (ul. Królowej Jadwigi, 
ul. Topolowa, ul. Niedziałkowskiego) – załącz-
nik Nr 9.

10. Park im. K. Marcinkowskiego (al. Niepodległo-
ści, ul. Towarowa, ul. Składowa, ul. Powstań-
ców Wlkp.) – załącznik Nr 10.


